
DANVEL reality s.r.o. Bráfova 3070/9a, 61600 Brno - Žabovřesky, Tel.: 704 258 198, E-mail: info@danvel.cz, web: www.danvel.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 20744

Prodej garážového stání, Brno, ul. Loosova
Loosova, Brno-sever, Brno

600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dana Slaná
Tel.: 704 258 198
GSM: 724 393 828
E-mail:
slana@reality-proradost.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: sídliště

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji garážové stání, které se nachází v klidné části města Brno - Lesná, ul.
Loosova v parkovacím domě a je ideálním řešením pro ty, kteří potřebují bezpečné a pohodlné parkování pro své
vozidlo.
Jedná se o vyhrazené parkovací stání s bezproblémovým nájezdem, v uzamykatelné kóji vždy pro dvě auta.
Plocha garážového stání je 12,5 m², což poskytuje dostatek prostoru pro parkování a pohodlnou manipulaci s vozidlem.
Objekt je v dobrém stavu a nabízí bezbariérový přístup pro maximální pohodlí uživatelů. V rámci komfortu je zde výtah,
který usnadňuje přístup ke garáži, budova je temperovaná a udržována v čistotě. K dispozici elektřina, nájezdová
rampa a další výhody.

Nemusíte se obávat o bezpečnost vašeho vozidla, protože budova je nepřetržitě střežena 24 hodin denně. Kamerový
systém a ostraha zajišťují maximální ochranu a kontrolu přístupu. Přístup pouze na čipovou kartu přes vrátnici
opatřenou závorou.
Tato nemovitost je také skvělou investicí.
Pokud máte zájem o prohlídku tohoto garážového stání, neváhejte mě kontaktovat. Ráda Vám poskytnu veškeré
potřebné informace a prohlídku, abyste si mohli sami ověřit všechny výhody této nemovitosti.


